
Præsentationspakke
En professionel casting pakke

Dette er et nyt koncept udviklet af os til dig, som vil have alt i én god pakke. Vi 
tilbyder at lave en præsentationspakke af dig, som du kan tage videre til casting-
sites, onlinearkiver eller din egen hjemmeside. Vi guider dig igennem, så du får 
præsenteret dig selv bedst muligt.

Styling:
Inden du skal fotograferes og fil-
mes, tager vores makeup artist sig 
af dig og får lagt et godt look på 
dig, så du er klar til kameraerne.

Speak:
I lydstudiet speaker du den tekst 
du har valgt og forberedt dig på. 
Vores lydkomponist optager, fær-
diggør og uploader dit speak som 
mp3 til download.

Portrætpakken:
I fotostudiet får du taget en serie 
billeder. Sammen med fotografen 
udvælger du de 2 bedste billeder, 
der retoucheres, printes og deref-
ter kan downloades.

Præsentationsvideo:
Her laver du en kort præsentation 
af dig selv og spiller en monolog 
på 1-1½ minut, som du har for-
beredt dig på. Filmen klippes og 
uploades så den kan downloades.

	 Pakken indeholder
	 • Styling og makeup.	 • En portrætserie på 2 billeder. 	 • 1-3 speaks.	 • En præsentationsfilm.

	 Merian	 Christian	 Toni	 David

Vi tilbyder styling, portrætfoto, speak og video i en samlet pakke for kun 2500,- alt inkl.



Styling v/ Mille Merian Thybo:
Merian er uddannet makeup artist og har de sidste 5 år arbejdet med mode og film. 
http://www.millemerian.dk/

Speak v/ Toni Martin Dobrzanski:
Toni er uddannet filmkomponist og arbejder med at komponere og producere musik 
og speak til film, TV, reklamer og virksomheder..  
http://www.soundcomposer.dk/

Præs.video v/ David Garmark:
David har været skuespiller og instruktør i 10 år og medvirket i et stort udvalg af 
film, tv-serier og reklamer. 
http://www.garmark.dk/

Praktisk:
Det hele er klart til dig når du kommer hjem, og samtidig sparer du tid og penge på at lave det hele på en samlet dag.
Medbring selv 1-2 speaks på max 60 sekunder tilsammen, eller brug dem du får tilsendt ved tilmelding.
Til videoen skal du forberede dig på en hvilken som helst monolog på 1-1½ minut, som du kan fremføre.
Ift. Stylingen er det godt at tage forskellige accessories og 3 sæt tøj med.

Vi laver denne pakke til dig som et 
introduktionstilbud på kun 2500,- kr 
inkl. moms. Skal du have lavet dette 
uafhængigt af hinanden ligger prisen på 
omkring det dobbelte (vejl.). Da vi alle 
til dagligt arbejder med vores felt, kan vi 
hjælpe, guide og instruere dig, så du får 
det bedst mulige resultat ud af dagen.

Der er først til mølle princip og der 
er kun 8 pladser pr. dag. Tilmel-
ding sker på: dgarmark@gmail.com 
hvorefter du vil få tilsendt en bekræf-
tigelsesmail med information om det 
videre forløb, mødetid samt betaling. 

Du møder op på Nybrovej 75, 2820 Gentofte 15 minutter før tidspunktet du har fået tildelt. 
Der er kaffe, te og vand til din rådighed.
For mere information og tilmelding skriv til dgarmark@gmail.com, eller ring 27580541

Pengene indbetales på kontonum-
mer: 5476 000 17 43 271 (Nykredit) 
senest 1 uge før arrangementets start. 
Ved afbud senest dagen, før kan du 
vælge at få tilbagebetalt 1500,- kr 
eller blive rykket til næste session i 
starten af januar. Ved afbud på selve 
dagen returneres din indbetaling ikke.

LydstudietFotostudiet

Datoerne for første session er 16. og 17. januar 2012 mellem kl. 9.00-17.00. 
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Foto v/ Christian Arp-Hansen:
Christian har arbejdet som fotograf i mange år med location- og studiefotografering 
for både private og virksomheder. 
http://www.arpfoto.dk/


